I

,JOLIN
) Municipal

O E PUBLICADO
\.TA SUPRA

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Rio dos índios

PORTARIA N° 035/2023.

FLAVIO GOLIN, Prefeito Municipal de Rio dos Índios, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso das atribuições legais que a Lei lhe confere,

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR a Servidora Municipal PATRICIA ANZILIEIRO, Cargo de

Provimento Efetivo de Professora, para além das atribuições legais, responder pela Secretaria Municipal

de Educação e Cultura de Rio dos Índios,RS.

Art. r. Revogam-se as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DOS ÍNDIOS, 01 DE

REGIST DO E PUBLICADO
EM DATA SUPRA

~ t-\\_~<Yr1.
MARCIA ZANOV~LLO MOSSI
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

\. (54) 3614-2106 - (54) 3614-2004
S administracao@riodosindios.rs.gov.bre Rua Angelo Santinelli, 296 - Centro - 99610-000 - Rio dos índios - RS Cuidando bem de vocêl

mailto:administracao@riodosindios.rs.gov.br